Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA RENEGOCIAÇÃO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇO N°. 007/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 007/2021, cujo objeto referente ao registro de preços para eventual

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Elétrico para a Iluminação Pública, através da

Secretaria Municipal de Urbanismo, Transporte e Obras da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se-consagraram vencedoras

as empresas: CASA DOS FERROS APODI LTDA – EPP, CNPJ: 08.040.982/0001-57, foi vencedora dos itens: 7; 8; 9; 11;
12; 17; 27; 31; 40; 41 e 42, com o valor global de R$ 62.525,00 (sessenta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais);

E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 16.859.386/0001-21, foi vencedora dos itens: 3; 4; 5; 10; 13;
14; 15; 16; 18; 19; 20; 25; 26; 30; 32; 33 e 37, com o valor global de R$ 133.220,00 (cento e trinta e três mil

duzentos e vinte reais) e JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI, CNPJ: 26.691.021/0001-94, foi vencedora dos itens: 1;
2; 6; 21; 22; 23; 24; 28; 29; 34; 35; 36; 38; 39 e 43, com o valor global de R$ 732.605,00 (setecentos e trinta e dois

mil seiscentos e cinco reais).

Apodi/RN, 14 de Maio de 2021.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro – Portaria 0253/2021